Batterie externe 10 000 mAh avec écran LCD et PD 35W
SKU: TTBB10000LCDPD35
Chargement ultrarapide partout grâce à l'écran LCD et à la technologie PD 35W
CHARGE RAPIDE POUR APPAREILS IPHONE, SAMSUNG ET BIEN D'AUTRES
Grâce à la technologie Power Delivery 35 W et à l'Adaptive Fast Charge, ce power bank est le compagnon idéal de ceux qui ont
toujours besoin d'énergie où qu'ils soient. Vous êtes en déplacement et votre téléphone Samsung ou Xiaomi est sur le point de
s'éteindre ? Connectez le câble USB-C et rechargez-le en quelques minutes. Utilisez le port USB-A de 22,5 W pour recharger votre
iPad ou votre tablette Android. Malgré son format compact, vous pouvez charger jusqu'à trois appareils simultanément. Idéal si vous
voyagez ou vous déplacez pour votre travail.
SURVEILLEZ LE NIVEAU DE CHARGE GRÂCE À L'ÉCRAN LCD
L'écran LCD intégré affiche le pourcentage de charge restante en temps réel : d'une simple pression sur le bouton d'alimentation, vous
savez exactement combien d'énergie il vous reste.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
2 ports USB-C avec technologie PD de 35 W pour une recharge ultrarapide
1 port USB-A Adaptative Fast Charge de 22,5 W
Écran LCD avec charge restante
Design compact et portatif
CONTENU DU PACK
1 câble USB-C - USB-C
1 manuel d'utilisation
•
•
•
•
•
•
Batterie externe 10 000 mAh avec écran LCD et PD 35W
SKU: TTBB10000LCDPD35
Données techniques
SKU: TTBB10000LCDPD35
Poids: 200 g
Capacité batterie: 10000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
Puissance maximale distribuée: 35 W
EAN: 8018417499395
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: gray
Entrée: 5 V CC 3 A/9 V CC 2 A/ 12 V CC 2,9 A/ 15 V CC 2,33 A/20 V
CC 1,75 A
Sortie: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.9A/15V D.C. 2.33A/20V
D.C. 1.75A (PD 35W)
Batterie: 10.000 mAh (37 Wh)
Connecteur: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Type de chargement: Power Delivery 35W
Données logistiques
Profondeur Pack: 60 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 285 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 625 g
Largeur Master: 320 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 240 mm
Poids Master: 8135 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Batterie externe 10 000 mAh avec écran LCD et PD 35W
	SKU: TTBB10000LCDPD35
	Chargement ultrarapide partout grâce à l'écran LCD et à la technologie PD 35W
	Batterie externe 10 000 mAh avec écran LCD et PD 35W